
Jaroslava V. (jajdaa) ID 181165 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.8.2024, 21:41

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  děkuji za Váš zájem o nabízené zboží.

  Nabízené zboží bylo již používáno (pokud není uvedeno jinak), tudíž se na ně nevztahuje záruka. Ráda odpovím na všechny
Vaše dotazy a zboží na Vaši žádost přeměřím. Věci neodebírám zpět ani nevyměňuji.

  Poštovné účtuji dle sazebníku České pošty, na dobírku nebo obyčejně nezasílám.

  Požaduji platbu na účet. Číslo účtu a konečnou částku vždy zašlu zájemci e-mailem během následujících 24 hodin. Balíček
odesílám do 3 dnů po připsání peněz na účet. O odeslání informuji emailem.

  Jelikož prodávám věcičky i na jiných bazárcích, může se stát, že je inzerované zboží již zadáno nebo rezervováno, přestože
reagujete na MMB jako první zájemkyně. Prosím respektujte to!!!

  Přeji příjemný nákup

  Jarka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

